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 Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Квартален извештај за реализација  на 

Буџетот на Општина Демир Хисар за 2015 

година III квартал    

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Квартален извештај за реализација на Буџетот 
на Општина Демир Хисар  за 2015 година за III 

квартал донесен  на 40-тата седницата на Советот 
на Општина Демир Хисар одржана на 13.11.2015 
година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 1066/1                      Општина Демир Хисар 

17.11.2015 година                   Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

 

393. Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 7 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 13.11                                                                                                                                                

.2015 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за 
реализација  на Буџетот на Општина Демир 

Хисар за 2015 година III квартал  
 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај  за 
реализација на Буџетот на Општина Демир Хисар 
за 2015 година III квартал. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.17- 993/3  Совет на Општина Демир Хисар 

13.11.2015 година           Претседател 

Демир Хисар           Јосиф Ристевски с.р.  
 

 

 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решението за 
именување на двајца претставници од локалната 

самоуправа во Управниот одбор на ЈЗУ 
„Здравствен дом“ Демир Хисар    

 

 

 

1.Го објавувам Решението за именување 
на двајца претставници од локалната самоуправа 
во Управниот одбор на ЈЗУ „Здравствен дом“  
Демир Хисар  донесено  на 40-тата седницата на 
Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
13.11.2015 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 1066/3                       Општина Демир Хисар 

17.11.2015 година                      Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски с.р. 
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394. Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 5 
od Zakonot za lokalna samouprava /"Slu`ben 
vesnik na RM" br.5/02/ i ~len 43 став 1 точка 5 
od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 

br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14/, Sovetot na 

op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

13.11.2015 godina donese 

 
 
 
 

R E [ E N I E 

 

Za  imenuvawe na dvajca ~lenovi vo 
Upravniot Odbor na JZU"Zdravstven dom" 

Demir Hisar 

 

 

 

 1. Za ~lenovi  na Upraven odbor vo JZU 
"Zdravstven dom " Demir Hisar se imenuvaat: 

 

 

  1. Весна Станковска-Висока 
медицинска школа вработена во ЈЗУ 
„Психијатриска болница“ Демир Хисар 

 

 

  2. Александар Чорбевски-

економски факултет вработен во СОУ „Крсте 
П. Мисирков“ Демир Хисар 

 

 

 

2. So donesuvaweto na ova re{enie 
prestanuva da va`i Re{enieto  br. 07-349/1 od 
15.05.2013 g. doneseno od Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar. 

 

 

 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 

 

 

 Po eden primerok da se dostavi do 
arhivata na op{tinata i do imenuvanite. 
 

 

 

 

 

 

Br. 17-993/5     Sovet na op{tina Demir Hisar 
 13.11.2015 godina                Pretsedatel 
Demir Hisar                  Јосиф Ristevski с.р. 
 
 

 

               

 

  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Измените и 
дополнувањата   на Буџетот на Општина 

Демир Хисар за 2015 година II Ребаланс    

 

 

 

 

1.Ги објавувам Измените и дополнувањата 
на Буџетот на Општина Демир Хисар  за 2015 

година за II Ребаланс донесени  на 40-тата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 13.11.2015 година. 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08- 1066/2                      Општина Демир Хисар 

17.11.2015 година                      Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.16 од 17.11.2015 година    

 

 

Страница 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

------------------------------------------------------------- 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

 

1. Заклучок за усвојување на Квартален 
извештај за реализација на Буџетот на 
Општина Демир Хисар  за 2015 година III 
квартал----------------------------------------------1 

2. Решение за именување на двајца 
претставници од локалната самоуправа во 
Управниот одбор на ЈЗУ „Здравствен дом“ 
Демир Хисар-------------------------------------2 

3. Измени и дополнување на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за 2015 година II 
Ребаланс---------------------------------------------3 

 

 

 

 

Издава:  
Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  
тел.047/552-661 

Градоначалник 

Љупчо Блажевски 

Компјутерска обработка: 
 Виолета Пајковска 


